关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2022 年 8 月 9 日 巨潮资讯网

关于联合体中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022 年 8 月 12 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022 年 8 月 18 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022 年 9 月 17 日 巨潮资讯网

中化岩土集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2022 年 9 月 29 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022 年 10 月 13 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022 年 10 月 22 日 巨潮资讯网

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2022 年 12 月 3 日 巨潮资讯网

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2022 年 12 月 10 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022 年 12 月 13 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022 年 12 月 14 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022 年 12 月 21 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022 年 12 月 29 日 巨潮资讯网

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2022 年 12 月 29 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022 年 12 月 31 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2023 年 1 月 4 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2023 年 1 月 6 日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2023 年 1 月 17 日 巨潮资讯网

关于全资子公司北京场道市政工程集团有限公司签订合同暨关联交易的公告 2023 年 3 月 18 日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2023 年 4 月 8 日 巨潮资讯网

中化岩土集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 307,146,377 17.01%   -73,610,538 -73,610,538 233,535,839 12.93%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 307,146,377 17.01%   -73,610,538 -73,610,538 233,535,839 12.93%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 307,146,377 17.01%   -73,610,538 -73,610,538 233,535,839 12.93%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,498,193,375 82.99%   73,905,456 73,905,456 1,572,098,831 87.07%

 1、人民币普通股 1,498,193,375 82.99%   73,905,456 73,905,456 1,572,098,831 87.07%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,805,339,752 100.00%   294,918 294,918 1,805,634,670 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

1、根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关规定，中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司对公司董事、监事和高级管理人员所持本公司2021年度股份锁定额度及可转让额度进行了年度核

算，所持有的部分高管锁定股股份转为无限售条件股份。

2、2022年公司总股本增加294,918股，为公司2018年3月15日公开发行的603.66万张可转换公司债券中9,144张债券转股

所致。

股份变动的批准情况

适用□不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准中化岩土集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2017]2384号）核准，公司于2018年3月15日公开发行了603.66万张可转换公司债券。经深交所《关于中化岩土集团股份有

限公司可转换公司债券上市交易的通知》（深圳上[2018]163号）同意，公司发行的603,660,000元可转换公司债券自2018年

4月25日起在深交所上市交易。根据相关规定和《中化岩土集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规

定，本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2018年3月21日，即募集资金划至发行人账户之日）起满6个月后的

第1个交易日起至可转债到期日止。（即2018年9月21日至2024年3月15日止）。